

## **Energiens Hus ApS**

**Haslevvej 81  
4100 Ringsted**

**CVR-nummer 26404312**

### **Årsrapport**

**1. januar 2017 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. juni 2018

---

Per Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Energiens Hus ApS  
Haslevvej 81  
4100 Ringsted

CVR-nummer: 26404312  
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

### Direktion

Per Sørensen

### Pengeinstitut

Fælleskassen  
Merkur Bank

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er administration af selskabets ejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på TDKK 174 og selskabets balance pr. 31. december udviser en egenkapital på TDKK 88.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

	2017	2016
Note	DKK	1.000 DKK
<b>Resultatopgørelse</b>		
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>447.543</b>	<b>367</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	0	-100
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>447.543</b>	<b>267</b>
Finansielle indtægter	11.700	795
Finansielle omkostninger	-231.313	-375
<b>Resultat før skat</b>	<b>227.931</b>	<b>687</b>
Skat af årets resultat	-53.482	0
<b>Årets resultat</b>	<b>174.449</b>	<b>687</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overført resultat	174.449	687
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>174.449</b>	<b>687</b>
1	Antal beskæftigede	

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Investeringsejendomme	6.860.000	6.860
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>6.860.000</b>	<b>6.860</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	42.700	16
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>42.700</b>	<b>16</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.902.700</b>	<b>6.876</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.704	25
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.093	0
	Tilgodehavende skat	0	4
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>17.797</b>	<b>29</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>71</b>	<b>0</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>17.868</b>	<b>29</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.920.568</b>	<b>6.905</b>



Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-37.242	-212
2	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>87.758</b>	<b>-87</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	2.552.165	2.679
	Kreditinstitutter	871.189	846
	Andre pengekreditorer	2.776.128	2.838
3	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6.199.481</b>	<b>6.364</b>
	Kreditinstitutter	232.759	235
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	90
	Selskabsskat	25.410	0
	Anden gæld	355.160	303
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>633.329</b>	<b>628</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>6.832.810</b>	<b>6.992</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>6.920.568</b>	<b>6.905</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2017	2016
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

### 1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

### 2 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	-212	-87
Årets resultat	0	174	174
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>-37</b>	<b>88</b>

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	5.420.553	5.385
--	-----------	-------

### 4 Eventualforpligtelser

Ingen.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 2.679, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør TDKK 6.860.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 4.350, der giver pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør TDKK 6.860.
